
P&davateK

Ivan Juracek-SDS

Devinske Jazero c..-1
841 07 Bratislava

ICO: 174 11 OS4 DW'IC: 1025275581

c.ziv.list1Q5-113S
c.zivoprav.:2Q02l-P8222/OOOQ1 VAV

Penazny ustav:

Banka:Slovenskas#poritel'na a.s.
Bratislava

C.uctu: 1153981010/0900

VystaviLJuracek

Bukuresfska - dezhsekci

Datum: D ^ - H - , ' 2 0 1 3

Eviden5ne
'"Prflohy:

Faktura

Objednavka

Dodacflist
64/110/2013

Obi&dnavat&l:

Statny Geologicky ustav
Dionyza Stura

Mlynska dolina 1
817 04 Bratislava

ICO.-31753604 DIC:2020719646
1C DPH :SK 2020719646

Datum vyl-iotovenia

04.11.2013

forrna uhrady

Konstantny symbol

Datum dodania

04.11.2013

Datum splatnosti

18.11.2013

Prevodny prikaz

0008

mnoistvo: Jedn, cena za jednotku Spolu

1800,00 m2 0,03 162,00

800^10 m2 0,03 72,00

Spolic 1857,585
Cento v* vyrovnanfe:

Dodavatel' nie je pJatcom DPH

CeDtova fakturovana cena : 185733

+archlv Geofond

3000,00

32587,00

5326,00

m2

rn2

m2

0,09

0,035

0,04

270,00 i/

1140,545 S

213,04 L/


